



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Impuls Motionscenter A/S

Røjelskær 13, 2840 Holte

CVR-nr. 25 47 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Steffen Paw Gøtz
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Impuls Motionscenter A/S Røjelskær 13 2840 Holte
	CVR-nr.: 25 47 08 93
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Carina Gøtz Steffen Paw Gøtz Michael Schlichter
Direktion	Carina Gøtz
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Gøtz Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet motionscenter med tilknyttet salg af merchandise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.877 t.kr. mod 4.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.877.252	4.496.902
1 Personaleomkostninger	-3.702.086	-3.398.730
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-684.460	-732.419
Driftsresultat	490.706	365.753
Andre finansielle indtægter	26.811	11.301
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.058	-76.007
Resultat før skat	415.459	301.047
4 Skat af årets resultat	-22.207	-59.198
Årets resultat	393.252	241.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	241.849
Disponeret fra overført resultat	-106.748	0
Disponeret i alt	393.252	241.849



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.796.687	2.687.974
6 Indretning af lejede lokaler	986.822	1.115.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.783.509</u>	<u>3.803.655</u>
Deposita	984.144	877.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>984.144</u>	<u>877.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.767.653</u>	<u>4.681.320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.114	94.114
Varebeholdninger i alt	<u>94.114</u>	<u>94.114</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.388	291.823
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	334.173	0
Periodeafgrænsningsposter	246.184	12.950
Tilgodehavender i alt	<u>891.745</u>	<u>304.773</u>
Likvide beholdninger	9.683	192.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.542</u>	<u>591.781</u>
Aktiver i alt	<u>4.763.195</u>	<u>5.273.101</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	947.801	1.054.549
Egenkapital i alt	1.447.801	1.554.549
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.716	275.331
Hensatte forpligtelser i alt	211.716	275.331
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	648.054	896.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.933	1.432.005
Selskabsskat	69.822	90.775
Anden gæld	1.219.869	1.023.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.103.678	3.443.221
Gældsforpligtelser i alt	3.103.678	3.443.221
 Passiver i alt	 4.763.195	 5.273.101

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.590.512	3.299.905
Pensioner	60.500	60.000
Andre omkostninger til social sikring	51.074	38.825
	<u>3.702.086</u>	<u>3.398.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	255.726	244.166
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.734	488.253
	<u>684.460</u>	<u>732.419</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.058	76.007
	<u>102.058</u>	<u>76.007</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.822	88.901
Årets regulering af udskudt skat	-63.615	-29.703
	<u>22.207</u>	<u>59.198</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.644.453	3.677.015
Tilgang i årets løb	569.240	1.967.438
Afgang i årets løb	<u>-1.031.793</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.181.900</u>	<u>5.644.453</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.956.479	-2.468.226
Årets afskrivninger	<u>-428.734</u>	<u>-488.253</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.385.213</u>	<u>-2.956.479</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.796.687</u>	<u>2.687.974</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	6.394.336	6.218.595
Tilgang i årets løb	<u>126.867</u>	<u>175.741</u>
Kostpris ultimo	<u>6.521.203</u>	<u>6.394.336</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.278.655	-5.034.489
Årets afskrivninger	<u>-255.726</u>	<u>-244.166</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.534.381</u>	<u>-5.278.655</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>986.822</u>	<u>1.115.681</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er forrentet med 10,2%.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.054.549	812.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.748</u>	<u>241.849</u>
	<u>947.801</u>	<u>1.054.549</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant (ejerpantebrev i løsøre) på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftmateriel af enhver art samt lejerettigheder og goodwill, herunder oparbejdede kundekreds.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er desuden givet ejendomsforbehold i driftsmateriel (bil).

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på 1.021 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har leasingforpligtelse på 778 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gøtz Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gøtz Holding ApS, Røjelskær 13, 2840 Holte


